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کابوس غول‌های لیگ برتری
نفت مسجدسلیمان 1؛ پرسپولیس 0 »نفت« به کابوس غول‌های لیگ برتری 

تبدیل شده و حالا اهالی تمام محله‌های 
این شهر بی‌توجه به مشکلاتشان هلهله 

می‌کنند و حال خوبی دارند.
اولین بازی هفته یازدهم رقابت‌های 
لیگ برتر، با انجام یک دیدار آغاز شد که 
در آن تیم نفت مسجدسلیمان توانست 
با نتیجه یک بر صفر از سد میزبان خود 
»پرسپولیس« بگذرد و با ۱۷ امتیاز، 
موقتاً به رده ششم جدول رده‌بندی 

صعود کند.
شاگردان مهدی تارتار، تا به اینجای 
فصل، کاری کرده‌اند که خوش‌بین‌ترین 
هوادار مسجدسلیمانی در دلِ محله 
»پنج بنگله« یا »پشت برج« نیز 
تصورش را نمی‌کرد. آن‌ها به همراه 
سپاهان تنها تیم بدون باخت لیگ 
هستند؛ باورکردنی نیست. تیمی که در 
دو حضور قبلی‌اش، در هفته یازدهم تازه 
به اولین برد خود دست پیدا کرده بود 
حالا تا پایان این هفته نه تنها سه برد 
داشته، بلکه مقابل هیچ تیمی شکست 

نخورده است.
تارتار، در »پارس« هم چنین عملکرد 
فوق‌العاده‌ای را برجای گذاشته بود؛ 
اما کاری که در مسجد سلیمان انجام 
داد شاهکاربود. او با تیمی این‌چنین 
می‌درخشد که از لحاظ مالی هیچ ندارد. 
مردمش دیوانه‌وار فوتبال را دوست 
دارند؛ چراکه دلخوشی به جز نفت 
مسجدسلیمان ندارند. آن‌ها با شعار 
نفت M.I.S هلهله‌کنان به ورزشگاه 
بهنام‌محمدی می‌آیند و برای دیدارهای 
خارج از خانه، با اتوبوس‌های بنز 

قدیمی، صدها کیلومتر را می‌پیمایند تا 
نفس به نفس بازیکنان تیم‌شان باشند.

نفت با پیروزی در برابر پرسپولیس، به 
اولین برد خود مقابل این تیم دست پیدا 
کرد و هم‌چنان مقابل سرخ‌پوشان در 
تاریخ لیگ برتر بدون باخت ماند. آن‌ها 
توانستند همچنین به چهاردهمین 
بازی رسمی بدون باخت خود در لیگ 

و جام حذفی برسند. بعد از شکست ۲۱ 
اردیبهشت‌ماه مقابل پیکان در هفته 
بیست و نهم لیگ هجدهم، نفت هیچ 
وقت شکست نخورده و به پنج برد و 
۹ مساوی رسیده است. از باخت آخر 
این تیم بیش از ۶ ماه می‌گذرد و نیم 
سال است که مردم شهر بابت شکست 

تیم‌شان، خم به ابرو نیاورده‌اند.

اما طلایی‌پوشان شهر اولین‌ها، ۴۹۴ 
دقیقه است که دروازه‌شان نیز باز نشده 

است.
 درخشش سوشا مکانی، همچنین 
جوانی به نام حبیب فرعباسی که فصل 
پیش به فوتبالی‌ها شناسانده شد، برای 
ثبت این رکورد نقش ویژه‌ای را ایفا 
کرده است. در خط حمله هنوز اوضاع 

فوق‌العاده نیست؛ ولی وقتی که باید 
مهاجمان تیم گل بزنند این کار را انجام 

خواهند داد.
جالب است بدانید نفت همه بازی‌های 
سخت خود مقابل مدعیان لیگ را پشت 
سر گذاشته و بدون باخت مانده است. 
آن‌ها از ۱۵ امتیاز ممکن، ۸ امتیاز را به 
دست آورده‌اند و ۱۱ امتیاز را از مدعیان 
گرفته‌اند تا به نوعی کابوس غول‌های 

لیگ لقب بگیرند.
تساوی مقابل تراکتور، استقلال، 
سپاهان و شهرخودرو و پیروزی مقابل 
پرسپولیس، ماحصل کار تیم تارتار بوده 
است. آن‌ها همچنین در جام حذفی 
تیم یحیی گل‌محمدی را شکست 
دادند و به مرحله یک چهارم نهایی 

صعود کردند.
همه این اتفاقات خوب درحالی رخ 
داده که نفت وضعیت مالی خوبی 
در این فصل نداشته و تارتار بارها تا 
آستانه استعفا پیش رفته اما این اتفاق 
رخ نداده است. ای کاش مسئولان 
استان و مدیران باشگاه و هرکسی 
که می‌تواند کاری برای نفت انجام 
دهد؛ مضایقه نکند و اجازه ندهد تا 
تنها دلخوشی مسجدسلیمانی‌ها و 
مردم محله‌های ریل وی، مال شنبه، 
دره اشکفت، نمره دو، باغ ملی، پنج 
بنگله، هشت بنگله، پشت کوه، دره 
خراسان، کلگه، شیخ مند نی و ... از بین 
برود و نفت‌شان مانند ایام ماضی اسیر 
بحران و جنگ بقا شود و استشمام بوی 
‌گازترش بازهم برایشان غیر قابل تحمل 

شود.
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»خوزه« در تاتنهام

آقای خاص وارد شده است
»خوزه مورینیو« می‌خواهد تیم جدیدش یعنی 
تاتنهام را با رهبری مهاجم انگلیسی این تیم 
به جام برساند؛ به همین دلیل گفته است که 
راهی برای فروش »هری‌کین« وجود ندارد.
سرمربی ۵۶ ساله پرتغالی که باشگاه‌های زیادی 
را هدایت کرده و شهرها و کشورهای زیادی را 
پشت سرگذاشته است، چهارشنبه گذشته، یک 
روزپس ازبرکناری »مائوریتسیو پوچتینو« از 
سرمربی‌گری تاتنهام پس از پنج سال حضور روی 
نیمکت این تیم، به عنوان سرمربی جدید باشگاه 
شمال لندن انتخاب شد.آقای خاص در پاسخ به 
این پرسش که آیا وی مجبور است در راستای 
موفقیت تیم کین را در تاتنهام نگه دارد یا خیر، 
اظهار داشت: تلاش برای خرید کین، مامویت 
غیرممکن است؛ او یکی از بهترین مهاجمان 
جهان است. وی ادامه داد: برای رفتن تیم به 
مرحله بعد، خواه تاتنهام و خواه تیم ملی انگلیس، 
شما به او نیاز دارید؛ و مرحله بعدی کجاست؟ 
جام برُدن. مورینیو افزود: فکر‌کنم او باید با ما و 
تیم ملی انگلیس به جام برسد تا کیفیت خود را 
به‌عنوان یک بازیکن گلزن و مفید، پررنگ کند.

کین ۲۶ ساله در جریان ۱۸۹ بازی برای تاتنهام 
در لیگ برتر جزیره ۱۳۱ گل به ثمر رسانده و در 
مجموع ۴۵ بازی ملی، ۳۲ گل در پیراهن سه 
شیرها به نام خود ثبت کرده است. سرمربی اسبق 
رئال تاکید کرد: با مجموعه‌ای که داریم و با توجه 
به ساختار باشگاه، می‌توانیم همان آرزوهایی را 
داشته باشیم که باشگاه‌های بزرگ‌تر از ما دارند؛ 
نمی‌خواهم بازیکنانم از چیزی بترسند؛ در برابر 
تمام تیم‌ها و برای همه چیز می‌جنگیم. مرد 
پرتغالی زیاد در یک باشگاه نمی‌ماند و تنها حضور 

وی در استمفوردبریج به چهار فصل رسید.
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ادامه از صفحه یک...
هفته یازدهم رقابت‌های لیگ برتر با دیدار 
پرسپولیس و نفت مسجدسلیمان آغاز شد که در 
نهایت تیم خوزستانی با یک گل به برتری رسید 
و سرخ‌پوشان تهرانی را با ۱۹ امتیاز در رده چهارم 
جدول رده‌بندی به طور موقت نگه داشت. این 
جایگاه ممکن است با سه پله تنزل همراه باشد و 
فاصله با صدر جدول را به هفت امتیاز افزایش دهد. 
پرسش اصلی این است که چه بر سر پرسپولیس 
آمده و چرا آن‌ها این‌قدر سینوسی و شلخته نتیجه 

می‌گیرند؟
 اقتدار از دست رفته

به جز بازی با شاهین، تیم »کالدرون« در 
هیچ مسابقه‌ای برتر مطلق میدان نبوده است. برد 
یک بر صفر مقابل پارس‌جنوبی در هفته نخست، 
پیروزی با همین نتیجه در هفته سوم در برابر 
صنعت نفت روی یک گل اتفاقی. پیروزی در 
شهرآورد پایتخت با درخشش بیرانوند و کمک تیر 
دروازه و کمر حسینی با همان نتیجه همیشگی. برد 
دو بر یک مقابل پیکان در ورزشگاه آزادی و بازهم 
کسب سه امتیاز با نتیجه یک بر صفر در برابر فولاد 
خوزستان. پرسپولیس در این فصل به جز یک 
بازی در دیگر مسابقات خود به برد با فاصله بیش 
از یک گل نرسیده و در پنج بازی هم به پیروزی 
دست پیدا نکرده است. آن‌ها به جز بازی شاهین و 
پیکان در ۹ مسابقه دیگر یا گل نزده‌اند یا فقط یک 

گل به ثمر رسانده‌اند.
این بود آن تیم تهاجمی، آقای   

کالدرون!؟
آیا واقعاً این همان تیم تهاجمی است که کالدرون 
وعده‌اش را داده بود؟ او می‌گفت تیم »برانکو« در 
فاز تهاجمی قوی نبود، اما نتوانسته بیش از تیم 
لیگ هجدهم پروفسور که در این برهه درگیر 
فینال لیگ قهرمانان آسیا بود و پنجره‌هایش 
بسته، گلزنی کند. موقعیت‌های گل پرسپولیس 
در این فصل در هیچ یک از مسابقات به جز بازی با 
شاهین بیش از پنج یا ۶ فرصت نبوده و در هر بازی 
تقریباً به همین اندازه به رقبا شانس گلزنی داده‌اند؛ 
نمونه‌اش دیدار با همین تیم نفت مسجدسلیمان. 
آن‌ها قبل از بازی فقط از گل‌گهر و شاهین بیشتر 
گل زده بودند و در سه دیدار اخیر به گل نرسیده 
بودند؛ اما در برابر پرسپولیس صاحب چهار فرصت 

گلزنی شدند.
هنوز فرصت هست اما...

گابریل، باید تغییرات اساسی در روند 
کاری خود به وجود آورد. نیاز است تا سریع‌تر به 
ترکیب و آرایش با ثباتی برسد و حواشی را از خود 
دور کند. او باید ابتدا اشتباهات خود را بپذیرد و به 
دنبال مقصر نگردد که نتیجه‌اش بشود محرومیت 
از حضور درکنار زمین و از کف رفتن سه امتیاز  

خانگی. 

یادداشت
شرط»کاتانچ« برای استعفا از تیم فوتبال ‌عراقپاسخ منفی پرسپولیس به حضور رسن درتیم ‌عراقدرخشش دختران فوتبال ایران در تورنمنت کافا

تیم فوتبال دختران زیر ۲۳ سال ایران در دومین دیدار خود در تورنمنت »کافا« برابر 
ترکمنستان به پیروزی پرگل رسید. تورنمنت کافا ۲۰۱۹ به میزبانی شهر »دوشنبه« 
تاجیکستان در حال برگزاری است. تیم‌های تاجیکستان، ازبکستان، ایران، افغانستان، 
قرقیزستان و ترکمنستان در این مسابقات حضور دارند. تیم فوتبال دختران زیر ۲۳ سال 
در دومین دیدار خود برابر ترکمنستان با نتیجه پنج بر صفر، پیروز میدان شدند. در این 
دیدار، فاطمه گرایلی و فاطمه شبان هرکدام دو گل به ثمر رساندند و هاجردباغی دیگر 
گلزن تیم ایران بود. سومین دیدار ملی‌پوشان با قرقیزستان، چهارم آذرماه برگزار می‌شود. 

باشگاه پرسپولیس، مخالف حضور»بشار رسن« در تیم ملی فوتبال عراق در جام کشورهای 
عربی حوزه خلیج فارس است. جام کشورهای عربی حوزه خلیج فارس با شرکت هشت 
تیم از سه‌شنبه هفته جاری به میزبانی قطر برگزار خواهد شد. تیم ملی فوتبال عراق یکی 
از تیم‌های است که در این رقابت‌ها حضور دارد. روزنامه استاد الدوحه با تیتر»شوک جدید 
به تیم ملی فوتبال عراق« نوشت: باشگاه پرسپولیس مخالفت خود را با حضور بشار رسن در 
جام کشورهای عربی خلیج‌فارس اعلام کرده و بعد از طارق همام به نظر می‌رسد که بشار 

هم نمی‌تواند تیم ملی فوتبال عراق را در این رقابت‌ها همراهی کند.

سرمربی تیم ملی فوتبال عراق تاکید کرد، اگر با این تیم به جام جهانی 2022 صعود نکرد 
استعفا خواهد داد. تیم ملی فوتبال عراق با هدایت »کاتانچ« در انتخابی جام جهانی 2022 
عملکرد خوبی از خود نشان داده و توانست ایران را شکست دهد. عراق در گروه خود در 
صدر جدول رده‌بندی جای دارد و این شانس را دارد که به جام جهانی راه پیدا کند. کاتانچ 
درباره احتمال جدایی از تیم ملی فوتبال عراق گفت: با هواداران رابطه خوبی دارم و نتایج 
خوبی به دست آورده‌ایم؛ نمی‌دانم چه در رسانه‌های اجتماعی می‌گذرد. گاهی اوقات بهتر 

است یک مربی زبان کشوری که در آن کار می‌کند را نداند. بعضی از انتقادها وجود دارد.


